

## 报价一览表（第二轮报价）

项目编号： 焦公资采购 G2025—109

采购编号： 温财磋商采购-2025-85

序号	项目名称	合同的履行期限	质量	项目经理
1	温县托育综合服务中心建设项目- 室外配套及景观绿化工程	3 个月	达到国家 质量验收 标准:合格	张超凡(注册证 号:豫 241141707988)
报价总计(大写): 壹佰壹拾万贰仟柒佰陆拾贰元玖角柒分    ¥(小写): 1102762.97 元				

注: 1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 所有价格均应为人民币报价, 金额单位为元。

3. 本表无需供应商在制作响应文件时填写, 此表作为竞争性磋商会后最终报价的填报内容, 请各供应商提前做好最终报价的准备工作。

4. 供应商在系统进行最终报价时, 以附件方式上传报价一览表(第二轮报价)及已标价工程量清单, 未上传者按无效处理。

供应商名称: 立创建设集团有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 张启阳 (签字或盖章)

2025 年 11 月 26 日

## 已标价工程量清单

1.供应商应按采购人提供的工程量清单填报价格。填写的项目名称、项目特征、计量单位、工程量必须与采购人提供的一致。

2.供应商所报总价应包括其履行本项目合同（如果成交）所需的所有费用，含所需人工、材料、机械、管理费、规费、各类保险、利润、税金等全部费用，采购人无需承担本项目成交价格外任何费用。

3.本项目报价金额（价格）均应以人民币表示。

后附

温县托育综合服务中心建设项目-室  
外配套及景观绿化工程

---

投 标 总 价

投 标 人：立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

封-3

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县人民医院

工 程 名 称： 温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

投标总价 (小写)： 1102762.97

(大写)： 壹佰壹拾万贰仟柒佰陆拾贰元玖角柒分

投 标 人： 立创建设集团有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



(造价人员签字盖章专用章)

时 间： 2025 年 11 月 25 日

# 总 说 明

项目名称：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

<div>一、工程概况： 本项目为温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化工程，主要建设内容包括托育综合服务中心室外工程、景观工程、绿化工程。</div> <div>二、编制说明： 1. 施工图纸 2. 《工程量清单项目计量规范(2013-河南)》 3. 《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额(2016)》、《河南省通用安装工程预算定额(2016)》及配套定额及文件等 4. 税金执行建办标函【2019】193号文，按9%计取； 5. 安全文明施工费按豫建设标【2014】57号文计入；，施工现场扬尘污染防治费执行豫建设标【2016】47号文； 6. 人工系数调整执行豫建标定【2021】5号文执行； 7. 材料价格依据焦作市信息价2023年第六期及市场价综合取定 8. 其他相关标准规范文件、资料等；</div>
--

表-01

建设项目投标报价汇总表

工程名称：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化	1102762.97		11348.04	14599.11
合 计		1102762.97		11348.04	14599.11

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



室外工程

工程

## 投 标 总 价

投 标 人：立创建设集团有限公司

(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

封-3



# 投 标 总 价

招 标 人： 温县人民医院

工 程 名 称： 室外工程

投 标 总 价 (小写)： 626,680.88

(大写)： 陆拾贰万陆仟陆佰捌拾元捌角捌分

投 标 人： 立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： 郭志刚 (造价人员签字并盖章) 郭凤玲



时 间： 2025 年 11 月 25 日

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	559826.89	
1.1	排水管网	146343.26	
1.2	电气工程	413483.63	
2	措施项目	8145.79	
2.1	其中：安全文明施工费	5625.68	
2.2	其他措施费（费率类）	2520.11	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	6963.91	—
4.1	定额规费	6963.91	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	574936.59	
6	增值税	51744.29	—
7	含税工程造价合计	626680.88	
投标报价合计=1+2+3+4+6		626,680.88	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		排水管网					146343.26	
1	040501004001	污水管De300	1. 名称:污水管De300 2. 连接形式:胶圈接口 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	79.06	130.86	10345.79	
2	040501004002	污水管De110	1. 名称:污水管De110 2. 连接形式:胶圈接口 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	93.16	41.62	3877.32	
3	040504002001	污水井	1. 名称:污水检查井 2. 形状:圆形 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	6	2294.56	13767.36	
4	040504002002	玻璃钢隔油池	1. 名称:玻璃钢隔油池 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	1	6490	6490	
5	040501004003	雨水管De200	1. 名称:雨水管De200 2. 连接形式:胶圈接口 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	59.73	85.2	5089	
6	040504002003	雨水井	1. 名称:雨水检查井 2. 形状:矩形 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	3	2973.93	8921.79	
本页小计							48491.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	040504009001	雨水口	1. 名称:雨水口 2. 其他:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	座	6	928.38	5570.28	
8	040501004004	喷淋管DN150	1. 介质:喷淋给水 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:沟槽 连接 5. 含沟槽管件及卡 箍连接件 6. 其他:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m	97.8	133.89	13094.44	
9	040501004005	消防管DN150	1. 介质:消火栓给 水 2. 材质:无缝钢管 3. 规格:DN150 4. 连接形式:焊接 5. 含沟槽管件及卡 箍连接件 6. 其他:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m	249.75	147.54	36848.12	
10	030901011001	室外消火栓DN150	1. 安装方式:地下 式 2. 名称:消火栓 3. 型号、规格:DN1 50 4. 其他:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	套	1	1222.62	1222.62	
11	030901012001	消防水泵接合器 DN150	1. 名称:消防水泵 接合器 2. 型号、规格:DN1 50 3. 其他:未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	套	3	1467.4	4402.2	
本页小计							61137.66	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 类型:挖沟槽土方 3. 弃土运距:根据现场实际情况自主考虑 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	278.16	12.29	3418.59	
13	010103001001	回填方	1. 名称:回填土 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	139.08	9.81	1364.37	
14	010103001002	回填方	1. 名称:回填砂 2. 填方来源、运距:自行考虑 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	139.08	200.26	27852.16	
15	010103002001	余方弃置	1. 名称:余方弃置 2. 运距:自行考虑 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	139.08	29.33	4079.22	
		分部小计					146343.26	
		电气工程					413483.63	
1	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 名称:馈线柜1AA6 2. 规格:800*1000*2200 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	台	1	12015.99	12015.99	
本页小计							48730.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	030404004002	低压开关柜(屏)	1. 名称:馈线柜2AA6 2. 规格:800*1000*2200 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	台	1	11312.41	11312.41	
3	040205001001	三通井1200*1200*1800	1. 名称:三通井 2. 规格尺寸:1200*1200*1800 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	2	19830	39660	
4	040205001002	转角井1200*1200*1800	1. 名称:转角井 2. 规格尺寸:1200*1200*1800 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	3	14998	44994	
5	040205001003	人(手)孔井	1. 名称:人(手)孔井 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	座	4	3498.17	13992.68	
6	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZNYJY-0.6/1kV-5X16 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	200	73.39	14678	
7	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZYJY-0.6/1KV-4x185+1x95 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	226	478.61	108165.86	
本页小计							232802.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZNYJY-0.6/1kV-5X16 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	452	73.39	33172.28	
9	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZYJY-0.6/1kV-4x150+1x70 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	118	453.15	53471.7	
10	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZNYJY-0.6/1kV-5X16 3. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	236	73.39	17320.04	
11	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:SC50 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	780	31.2	24336	
12	030408003002	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:SC150 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	240	90.24	21657.6	
本页小计							149957.62	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	030408003003	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:PC32 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	749	6.88	5153.12	
14	030408003004	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:HDPE110 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m	107	42.83	4582.81	
15	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆终端头 2. 芯数:五芯 3. 规格:电缆截面≤16mm 4. 电压等级 (kV): 1kv以下 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	个	16	214.16	3426.56	
16	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆终端头 2. 芯数:五芯 3. 规格:4*185+1*95 4. 电压等级 (kV): 1kv以下 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	个	4	958.95	3835.8	
17	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆终端头 2. 芯数:五芯 3. 规格:4*150+1*70 4. 电压等级 (kV): 1kv以下 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	个	2	854.39	1708.78	
本页小计							18707.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08





### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 室外工程

第 1 页 共 32 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 2 页 共 32 页

项目编码		040501004002		项目名称		污水管De110		计量单位	m	工程量	93.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-1-318	室外塑料排水管(胶圈接口) 公称外径200mm以内	10m	0.1	21.28	12.97	50.89	48	2.13	1.3	5.09	4.8
人工单价		小计						2.13	1.3	5.09	4.8
普工87.1元/工日		未计价材料费						28.3			
清单项目综合单价								41.62			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	污水管De110 公称外径200mm以内					m	0.993	28.5	28.3		
	其他材料费							-	1.3	-	
	材料费小计							-	29.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

工程名称：室外工程

第 3 页 共 32 页

项目编码		040504002001		项目名称		污水井		计量单位	座	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-3-59 换	圆形污水检查井 砖砌直筒式井内径700mm 适用管径≤400mm 井深1.2m 换为【预拌混凝土C25】	座	1	1168.35	987.24	2.45	136.52	1168.35	987.24	2.45	136.52
人工单价		小计						1168.35	987.24	2.45	136.52
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2294.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	标准砖 240*115*53					千块	0.455	477.5	217.26		
	铸铁井盖、井座 φ700重型					套	1	538	538		
	其他材料费							-	231.97	-	
	材料费小计							-	987.23	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

第 4 页 共 32 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 室外工程

第 5 页 共 32 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 6 页 共 32 页

项目编码		040504002003		项目名称		雨水井		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-3-51 换	圆形雨水检查井 砖砌收口式井内径1000mm 适用管径200~600mm 井深3.1m 换为【预拌混凝土C25】	座	1	963.24	1740.47	7.35	262.87	963.24	1740.47	7.35	262.87
人工单价		小计						963.24	1740.47	7.35	262.87
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2973.93			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	标准砖 240*115*53					千块	1.436	477.5	685.69		
	铸铁井盖、井座 φ700重型					套	1	538	538		
	其他材料费							-	516.77	-	
	材料费小计							-	1740.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

第 7 页 共 32 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 8 页 共 32 页

项目编码		040501004004		项目名称		喷淋管DN150		计量单位		m		工程量		97.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借9-1-20	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径150mm以内	10m	0.1	336.73	23.66	3.78	113.91	33.67	2.37	0.38	11.39				
人工单价		小计						33.67	2.37	0.38	11.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						86.08							
清单项目综合单价								133.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	沟槽直接头（含胶圈）					套	0.1667	25	4.17						
	喷淋管DN150 公称直径150mm以内					m	1.01	81.1	81.91						
	其他材料费							-	2.37	-					
	材料费小计							-	88.45	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 室外工程

第 9 页 共 32 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 10 页 共 32 页

项目编码		030901011001		项目名称		室外消火栓DN150		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借9-1-87	室外地下式消火栓 公称直径150mm 支管安装	套	1	105.95	152.51	8.67	35.79	105.95	152.51	8.67	35.79
人工单价		小计						105.95	152.51	8.67	35.79
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						919.7			
清单项目综合单价								1222.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	消防栓底座 DN100(带弯头)					个	1	2.7	2.7		
	地下式消火栓 DN150					套	1	917	917		
	其他材料费							-	152.51	-	
	材料费小计							-	1072.22	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 室外工程

第 11 页 共 32 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 12 页 共 32 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	278.16	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1-49 换	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	82.51		24.96	15.45	8.25		2.5	1.54	
人工单价		小计						8.25		2.5	1.54	
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								12.29				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

第 13 页 共 32 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	139.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133 换	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	57.36		25.6	15.09	5.74		2.56	1.51
人工单价		小计						5.74		2.56	1.51
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 14 页 共 32 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	139.08	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	66.95		25.6	15.09	6.7		2.56	1.51	
人工单价		小计						6.7		2.56	1.51	
普工87.1元/工日		未计价材料费						189.5				
清单项目综合单价								200.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	砂					m3	1	189.5	189.5			
	材料费小计							-	189.5	-		

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 15 页 共 32 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	139.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-ZB1 换	弃土外运 10km以内	1000m3	0.001			26680.95	2649.39			26.68	2.65
人工单价		小计								26.68	2.65
		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 16 页 共 32 页

项目编码		030404004001		项目名称		低压开关柜(屏)		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-2-72	低压成套配电柜安装 低压成套配电柜	台	1	771.48	32.59	170.38	270.54	771.48	32.59	170.38	270.54				
人工单价		小计						771.48	32.59	170.38	270.54				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10771							
清单项目综合单价								12015.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	馈线柜1AA6 800*1000*2200					台	1	10771	10771						
	其他材料费							-	32.59	-					
	材料费小计							-	10803.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 17 页 共 32 页

项目编码		030404004002		项目名称		低压开关柜(屏)		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-2-72 换	低压成套配电柜安装 低压成套配电柜	台	1	820.86	34.84	180.17	270.54	820.86	34.84	180.17	270.54				
人工单价		小计						820.86	34.84	180.17	270.54				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10006							
清单项目综合单价								11312.41							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	馈线柜2AA6 800*1000*2200					台	1	10006	10006						
	其他材料费							-	34.84	-					
	材料费小计							-	10040.84	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 18 页 共 32 页

项目编码		040205001001		项目名称		三通井1200*1200*1800		计量单位	座	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	三通井1200*1200*1800	座	1		19830				19830		
人工单价		小计							19830		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								19830			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	三通井1200*1200*1800					座	1	19830	19830		
	材料费小计							-	19830	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 19 页 共 32 页

项目编码		040205001002		项目名称		转角井1200*1200*1800		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目3	转角井1200*1200*1800	座	1		14998				14998		
人工单价		小计							14998		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								14998			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	转角井1200*1200*1800					座	1	14998	14998		
	材料费小计							-	14998	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 20 页 共 32 页

项目编码		040205001003		项目名称		人（手）孔井		计量单位	座	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-3-55	电缆井设置 预制混凝土井安装	座	1	127.26	2.48	14.84	38.77	127.26	2.48	14.84	38.77
人工单价		小计						127.26	2.48	14.84	38.77
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						3314.82			
清单项目综合单价								3498.17			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	人（手）孔井					座	1.01	3282	3314.82		
	其他材料费							-	2.48	-	
	材料费小计							-	3317.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 21 页 共 32 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-9-160 * 1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力 电缆敷设 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	40.88	17.19	10.95	15.43	4.09	1.72	1.1	1.55
人工单价		小计						4.09	1.72	1.1	1.55
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						64.93			
清单项目综合单价								73.39			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	WDZNYJY-0.6/1kV-5X16-SC50-FC 截面≤50mm2					m	1.01	64.29	64.93		
	其他材料费							-	1.72	-	
	材料费小计							-	66.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 22 页 共 32 页

项目编码		030408001002		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	226
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-165	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤240mm2	10m	0.1	126.48	39.84	28.09	47.2	12.65	3.98	2.81	4.72
人工单价		小计						12.65	3.98	2.81	4.72
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						454.45			
清单项目综合单价								478.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	WDZYJY-0.6/1KV-4x185+1x95-SC150-FC 截面≤240mm2					m	1.01	449.95	454.45		
	其他材料费							-	3.98	-	
	材料费小计							-	458.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 23 页 共 32 页

项目编码		030408001003		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	452
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-9-160 * 1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力 电缆敷设 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	40.88	17.19	10.95	15.43	4.09	1.72	1.1	1.55
人工单价		小计						4.09	1.72	1.1	1.55
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						64.93			
清单项目综合单价								73.39			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	WDZNYJY-0.6/1kV-5X16-SC50-FC 截面≤50mm2					m	1.01	64.29	64.93		
	其他材料费							-	1.72	-	
	材料费小计							-	66.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 24 页 共 32 页

项目编码		030408001004		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		118	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-9-165 * 1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力 电缆敷设 电缆截面≤240mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	145.46	45.82	32.31	54.28	14.55	4.58	3.23	5.43				
人工单价		小计						14.55	4.58	3.23	5.43				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						425.36							
清单项目综合单价								453.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	WDZYJY-0.6/1kV-4x150+1x70-SC150-FC 截面≤240mm2					m	1.01	421.15	425.36						
	其他材料费							-	4.62	-					
	材料费小计							-	430	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 25 页 共 32 页

项目编码		030408001005		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	236
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-160 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	40.88	17.19	10.95	15.43	4.09	1.72	1.1	1.55
人工单价		小计						4.09	1.72	1.1	1.55
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						64.93			
清单项目综合单价								73.39			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	WDZNYJY-0.6/1kV-5X16-SC50-FC 截面≤50mm2					m	1.01	64.29	64.93		
	其他材料费							-	1.72	-	
	材料费小计							-	66.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 26 页 共 32 页

项目编码		030408003001		项目名称		电缆保护管		计量单位	m	工程量	780
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-30	地下敷设 钢管铺设 直径≤50mm	10m	0.1	72.71	23.19	12.65	26.85	7.27	2.32	1.27	2.69
人工单价		小计						7.27	2.32	1.27	2.69
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						17.65			
清单项目综合单价							31.2				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢管 直径≤50mm					m	1.03	17.14	17.65		
	其他材料费							-	2.32	-	
	材料费小计							-	19.97	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 27 页 共 32 页

项目编码		030408003002		项目名称		电缆保护管		计量单位		m		工程量		240	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-32	地下敷设 钢管铺设 直径≤150mm	10m	0.1	87.22	36.12	13.58	32.14	8.72	3.61	1.36	3.21				
人工单价		小计						8.72	3.61	1.36	3.21				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						73.34							
清单项目综合单价								90.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢管 直径≤150mm					m	1.03	71.2	73.34						
	其他材料费							-	3.61	-					
	材料费小计							-	76.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 28 页 共 32 页

项目编码		030408003003		项目名称		电缆保护管		计量单位		m		工程量		749	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-30 换	地下敷设 钢管铺设 直径≤50mm	10m	0.1	8.12	20.01	2.15	1.55	0.81	2	0.22	0.16				
人工单价		小计						0.81	2	0.22	0.16				
普工87.1元/工日		未计价材料费						3.69							
清单项目综合单价								6.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	PC32 PC32					m	1.03	3.58	3.69						
	其他材料费							-	2	-					
	材料费小计							-	5.69	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 29 页 共 32 页

项目编码		030408003004		项目名称		电缆保护管		计量单位		m		工程量		107	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-36 换	地下敷设 硬塑 (UPVC)管铺设 直径≤100mm 换为【砂子】	10m	0.1	24.74	1.52	1	9.36	2.47	0.15	0.1	0.94				
人工单价		小计						2.47	0.15	0.1	0.94				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						39.17							
清单项目综合单价								42.83							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	HDPE110 直径≤100mm					m	1.03	38.03	39.17						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	39.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 30 页 共 32 页

项目编码		030408006001		项目名称		电力电缆头		计量单位		个	工程量	16
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借4-9-203 * 1.15	电力电缆中间头制作安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	个	1	103.81	89.29		21.06	103.81	89.29		21.06	
人工单价		小计						103.81	89.29		21.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								214.16				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费							-	89.29	-		
	材料费小计							-	89.29	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 31 页 共 32 页

项目编码		030408006002		项目名称		电力电缆头		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-208 * 1.15	电力电缆中间头制作安装 1 kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤240mm2 实际芯数(芯):5	个	1	60.79	822.38		75.78	60.79	822.38			75.78			
人工单价		小计						60.79	822.38			75.78			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								958.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	822.38	-					
	材料费小计							-	822.38	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：室外工程

第 32 页 共 32 页

项目编码		030408006003		项目名称		电力电缆头		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-250 * 1.15	电力电缆终端头制作安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面≤240mm2 实际芯数(芯):5	个	1	558.86	252.02		43.51	558.86	252.02		43.51
人工单价		小计						558.86	252.02		43.51
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								854.39			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	252.02	-	
	材料费小计							-	252.02	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）

复核人（造价工程师）

注：1.“计算基础”中安全文明施工费按“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 室外工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-  
室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







## 主要材料价格表

工程名称: 室外工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

景观工程

工程

## 投 标 总 价

投 标 人： 立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

封-3

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县人民医院

工 程 名 称： 景观工程

投 标 总 价 (小写)： 391,206.94

(大写)： 叁拾玖万壹仟贰佰零陆元玖角肆分

投 标 人： 立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

中华人民共和国一级注册造价工程师  
**郭志刚**  
B11234100015052  
立 创 建 设 集 团 有 限 公 司  
有效期至:2027年06月28日

中华人民共和国一级注册造价工程师  
**郭凤玲**  
B11254100024376  
立 创 建 设 集 团 有 限 公 司  
有效期至:2029年07月27日

时 间： 2025 年 11 月 25 日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	345366.62	
1.1	悬浮地板	154869.06	
1.2	沙坑	12704.6	
1.3	升旗台	66791.57	
1.4	围墙	111001.39	
2	措施项目	7297.36	
2.1	其中：安全文明施工费	5001.91	
2.2	其他措施费（费率类）	2295.45	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	6241.47	—
4.1	定额规费	6241.47	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	358905.45	
6	增值税	32301.49	—
7	含税工程造价合计	391206.94	
投标报价合计=1+2+3+4+6		391,206.94	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化      第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		悬浮地板					154869.06	
1	011102003001	成品室外悬浮式拼装地板	1. 成品室外悬浮式拼装地板 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. 100厚C20透水混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	804.64	192.47	154869.06	
		分部小计					154869.06	
		沙坑					12704.6	
1	011102003002	块料楼地面	1. 400厚白色细沙 2. 100厚C20混凝土垫层 3. 150厚级配碎石垫层 4. 素土夯实，夯实系数≥0.93 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	45.85	218.88	10035.65	
2	010401001001	砖基础	1. MU7.5砖砌体 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	2.54	501.9	1274.83	
3	011102003003	块料楼地面	1. 300*300*30烧面芝麻灰，25厚1:3水泥砂浆 2. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	6.6	211.23	1394.12	
		分部小计					12704.6	
		升旗台					66791.57	
本页小计							167573.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20 3. 混凝土运距: 综合考虑 4. 含模板制安等费用 5. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	4.96	596.56	2958.94	
2	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	t	0.01	6218	62.18	
3	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	t	0.16	8568.88	1371.02	
4	010516003001	地脚螺栓	1. 地脚螺栓4-M24x1200 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	个	12	20.65	247.8	
5	011102001001	石材楼地面	1. 20厚烧面贵妃红花岗岩 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	12.42	272.43	3383.58	
6	011506002001	金属旗杆	1. 金属旗杆15m 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	根	3	19589.35	58768.05	
		分部小计					66791.57	
		围墙					111001.39	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖沟槽土方 2. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m3	117.34	12.29	1442.11	
本页小计							68233.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	010103001001	回填方	1. 回填方 2. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m3	82.05	9.81	804.91	
3	010103002001	余方弃置	1. 余方弃置15KM 2. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m3	35.29	29.47	1040	
4	010401001002	砖基础	1. MU7.5砖砌体 2. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m3	11.85	501.91	5947.63	
5	010401003001	实心砖墙	1. 混水砖墙 1砖 2. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m3	14.83	519.38	7702.41	
6	010404001001	垫层	1. 现浇混凝土 垫 层100mm 2. 垫层 砂石150mm 厚 3. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m2	70.04	64.23	4498.67	
7	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类: 预 拌 2. 混凝土强度等级 :C30 3. 混凝土运距: 综 合考虑 4. 含模板制安等费 用 5. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	m3	5.93	866.98	5141.19	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋三 级钢12 2. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑、要求及 相关规范图集	t	0.37	4570.43	1691.06	
本页小计							26825.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08





# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 1 页 共 22 页

项目编码		011102003001		项目名称		成品室外悬浮式拼装地板		计量单位		m2		工程量		804.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	50.13		19.17	11.38	0.5		0.19		0.11			
4-76	垫层 砂石 天然级配	10m3	0.015	512.83	819.84	6.44	181.15	7.69	12.3	0.1		2.72			
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土透水C20】	10m3	0.01	422.9	3618.68		202.01	4.23	36.19			2.02			
11-1 + 11-3 * 10	平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1269.41	1534.98	113.58	334.04	12.69	15.35	1.14		3.34			
11-54 换	其他材料面层 条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	100m2	0.01	1657.66	269.28		413.94	16.58	2.69			4.14			
人工单价		小计						41.69	66.53	1.43		12.33			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						70.5							
清单项目综合单价								192.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	天然级配砂砾					m3	0.1836	66	12.12						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0306	501	15.33						
	预拌混凝土透水 C20					m3	0.101	355	35.86						
	成品室外悬浮式拼装地板					m2	1.05	67.14	70.5						
	其他材料费							-	3.22	-					
	材料费小计							-	137.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 2 页 共 22 页

项目编码		011102003002		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	45.85
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	50.13		19.17	11.38	0.5		0.19	0.11
4-76	垫层 砂石 天然级配	10m3	0.015	512.83	819.84	6.44	181.15	7.69	12.3	0.1	2.72
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土透水C20】	10m3	0.01	422.9	3618.68		202.01	4.23	36.19		2.02
4-74	垫层 砂	10m3	0.04	356.64	3333.89	4.29	125.87	14.27	133.36	0.17	5.04
人工单价		小计						26.69	181.85	0.46	9.89
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								218.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	天然级配砂砾					m3	0.1836	66	12.12		
	白色细沙					m3	0.461	288	132.77		
	预拌混凝土透水 C20					m3	0.101	355	35.86		
	其他材料费							-	1.09	-	
	材料费小计							-	181.84	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 3 页 共 22 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		2.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-1 换	砖基础	10m3	0.1	1379.8	3179.48	53.46	406.27	137.98	317.95	5.35	40.63				
人工单价		小计						137.98	317.95	5.35	40.63				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								501.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2399	402	96.44						
	MU7.5砖 240*115*53					千块	0.5262	420	221						
	其他材料费							-	0.5	-					
	材料费小计							-	317.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 4 页 共 22 页

项目编码		011102003003		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	6.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-17 换	块料面层 石材楼地面 每块面积0.36m2以内	100m2	0.01	2820.87	1395.01	75.74	716.29	28.21	13.95	0.76	7.17
人工单价		小计						28.21	13.95	0.76	7.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						161.14			
清单项目综合单价								211.23			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0255	501	12.78		
	300*300*30烧面芝麻灰					m2	1.02	157.98	161.14		
	其他材料费							-	1.18	-	
	材料费小计							-	175.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 5 页 共 22 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		4.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-5	现浇混凝土 独立基础 混凝土	10m3	0.1	320.01	3596.84		152.87	32	359.68				15.28		
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.0325	2062.73	2782.76	1.72	985.99	67.04	90.44		0.06		32.04		
人工单价		小计						99.04	450.12		0.06		47.32		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								596.56							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	预拌混凝土 C20					m3	1.01	355	358.55						
	其他材料费							-	91.74	-					
	材料费小计							-	450.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 景观工程

第 6 页 共 22 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 7 页 共 22 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 8 页 共 22 页

项目编码		010516003001		项目名称		地脚螺栓		计量单位	个	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-110 换	螺栓安装 高强螺栓	10套	0.1	39.99	3.76	10.05	17.68	4	0.38	1.01	1.77
人工单价		小计						4	0.38	1.01	1.77
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						13.49			
清单项目综合单价								20.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地脚螺栓M24x1200					套	1.05	12.85	13.49		
	其他材料费							-	0.38	-	
	材料费小计							-	13.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 9 页 共 22 页

项目编码		011102001001		项目名称		石材楼地面		计量单位	m2	工程量	12.42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-17 换	块料面层 石材楼地面 每块面积0.36m2以内	100m2	0.01	2820.87	1395.01	75.74	716.29	28.21	13.95	0.76	7.17
人工单价		小计						28.21	13.95	0.76	7.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						222.34			
清单项目综合单价								272.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0255	501	12.78		
	20厚烧面贵妃红花岗岩					m2	1.02	217.98	222.34		
	其他材料费							-	1.18	-	
	材料费小计							-	236.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 10 页 共 22 页

项目编码		011506002001		项目名称		金属旗杆		计量单位	根	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-140 换	手动不锈钢旗杆 高度15m	根	1	1888.09	3260.38	680.39	433.82	1888.09	3260.38	680.39	433.82
补子目1	旗帜电动升降系统	套	0.3333		39980				13326.67		
人工单价		小计						1888.09	16587.05	680.39	433.82
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								19589.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铁件 综合					kg	28.8	4.99	143.71		
	不锈钢管 Φ133					m	5.5	135	742.5		
	不锈钢管 Φ108					m	5	264.49	1322.45		
	不锈钢焊丝 1.1~3mm					kg	7.963	59.82	476.35		
	旗帜电动升降系统					套	0.3333	39980	13325.33		
	其他材料费							-	575.37	-	
	材料费小计							-	16585.71	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 11 页 共 22 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	117.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-49 换	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	82.51		24.96	15.45	8.25		2.5	1.54
人工单价		小计						8.25		2.5	1.54
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.29			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 12 页 共 22 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	82.05
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133 换	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	57.36		25.6	15.09	5.74		2.56	1.51
人工单价		小计						5.74		2.56	1.51
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 13 页 共 22 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	35.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-ZB1 + 1-ZB2 * 5	弃土外运 10km以内 实际运距 (km):15	1000m3	0.001			26115.68	3358.42			26.12	3.35
人工单价		小计								26.12	3.35
		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.47			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 14 页 共 22 页

项目编码		010401001002		项目名称		砖基础		计量单位		m3		工程量		11.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-1 换	砖基础	10m3	0.1	1379.8	3179.48	53.46	406.27	137.98	317.95	5.35	40.63				
人工单价		小计						137.98	317.95	5.35	40.63				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								501.91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2399	402	96.44						
	MU7.5砖 240*115*53					千块	0.5262	420	221						
	其他材料费							-	0.5	-					
	材料费小计							-	317.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 15 页 共 22 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	14.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10 换	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	992.82	3686.99	50.78	463.15	99.28	368.7	5.08	46.32
人工单价		小计						99.28	368.7	5.08	46.32
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								519.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	515	274.86		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	402	92.98		
	其他材料费							-	0.86	-	
	材料费小计							-	368.7	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 16 页 共 22 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m2	工程量	70.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-76	垫层 砂石 天然级配	10m3	0.015	512.83	819.84	6.44	181.15	7.69	12.3	0.1	2.72
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.01	422.9	3517.68		202.01	4.23	35.18		2.02
人工单价		小计						11.92	47.48	0.1	4.74
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							64.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	天然级配砂砾					m3	0.1836	66	12.12		
	预拌混凝土 C15					m3	0.101	345	34.85		
	其他材料费							-	0.51	-	
	材料费小计							-	47.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 17 页 共 22 页

项目编码		010503004001		项目名称		圈梁		计量单位	m3	工程量	5.93
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-19 换	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土C30】	10m3	0.1	2121.58	3891.13		482.62	212.16	389.11		48.27
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.035	2570.57	2413.75	0.25	1228.4	89.97	84.48	0.01	43
人工单价		小计						302.13	473.59	0.01	91.27
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								866.98			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	378	381.78		
	其他材料费							-	91.85	-	
	材料费小计							-	473.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 18 页 共 22 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-90 换	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤18mm	t	1	499.54	3673.5	60	337.4	499.54	3673.5	60	337.4				
人工单价		小计						499.54	3673.5	60	337.4				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4570.43							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HPB300 φ12~φ18					kg	1025	3.5	3587.5						
	其他材料费							-	86.01	-					
	材料费小计							-	3673.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 19 页 共 22 页

项目编码		010515001003		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-118 换	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm 换为【钢筋 HRB400以内 φ12~φ18】	t	1	1767.44	3578.72	54.66	826.02	1767.44	3578.72	54.66	826.02				
人工单价		小计						1767.44	3578.72	54.66	826.02				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6226.8							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	3578.72	-					
	材料费小计							-	3578.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 20 页 共 22 页

项目编码		010516002002		项目名称		预埋铁件		计量单位	t	工程量	0.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-169	铁件制作、安装	t	1	1736.63	5551.1	451.3	829.85	1736.63	5551.1	451.3	829.85
人工单价		小计						1736.63	5551.1	451.3	829.85
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8568.75			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	铁件 综合					kg	1010	4.99	5039.9		
	其他材料费							-	511.2	-	
	材料费小计							-	5551.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：景观工程

第 21 页 共 22 页

项目编码		011406001001		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		148.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	4152.38	3396.09		1237.82	41.52	33.96					12.38	
人工单价		小计						41.52	33.96					12.38	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								87.86							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	真石漆					kg	4.16	5.5	22.88						
	其他材料费							-	11.08	-					
	材料费小计							-	33.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 22 页 共 22 页

项目编码		011406001002		项目名称		铁艺围栏		计量单位	m2	工程量	175.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	铁艺围栏	m2	1		389				389		
人工单价		小计							389		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								389			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铁艺围栏					m2	1	389	389		
	材料费小计							-	389	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他费用可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在各分项说明施工方案出处或计算方法。

表-11



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项    目    名    称	金    额(元)	结算金额(元)	备    注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合    计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 景观工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）

表—13

## 主要材料价格表

工程名称: 景观工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



绿化工程

工程

## 投 标 总 价

投 标 人： 立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

2025 年 11 月 25 日

封-3

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县人民医院

工 程 名 称： 绿化工程

投 标 总 价 (小写)： 84,875.15

(大写)： 捌万肆仟捌佰柒拾伍元壹角伍分

投 标 人： 立创建设集团有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2025 年 11 月 25 日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	75752.93	
1.1	其中：综合工日	129.29	
1.2	1) 人工费	6891.59	
1.3	2) 材料费	65159.23	
1.4	3) 机械费	428.51	
1.5	4) 企业管理费	2109.46	
1.6	5) 利润	1164.14	
2	措施项目	720.45	
2.1	其中： 1) 技术措施费		
2.1.1	综合工日		
2.1.2	①人工费		
2.1.3	②材料费		
2.1.4	③机械费		
2.1.5	④企业管理费		
2.1.6	⑤利润		
2.2	2) 安全文明措施费	720.45	
2.2.1	2.1) 安全生产费	444.87	
2.2.2	2.2) 文明施工措施费	222.43	
2.2.3	2.3) 扬尘污染防治费	53.15	
2.3	3) 二次搬运费		
2.4	4) 夜间施工措施费		
2.5	5) 冬雨施工措施费		
2.6	6) 其他		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程      标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
 配套及景观绿化      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					75752.93	
1	050102001001	桂花	1、桂花 2、高度3.0-3.5m 3、全冠 丛生 树冠饱满 4、含养护1年，及支撑草绳等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	株	3	2950.49	8851.47	
2	050102001002	西府海棠	1、西府海棠 2、高度2.0-2.5m 3、胸径7-8cm，全冠 从地面50-60cm处至少4分枝 每分枝杆径≥4cm 树冠开展 枝叶茂密 4、含养护1年，及支撑草绳等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	株	8	2070.49	16563.92	
3	050102002001	金叶女贞球	1、金叶女贞球 2、高度1.2m 3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿 4、含养护1年等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	株	10	407.55	4075.5	
4	050102002002	雀舌黄杨球	1、雀舌黄杨球 2、高度1.2m 3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿 4、含养护1年等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	株	14	357.55	5005.7	
本页小计							34496.59	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	050102007001	金森女贞	1、金森女贞 2、高度0.3-0.35m 3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土 4、含养护1年等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	45	163.43	7354.35	
6	050102007002	红叶石楠	1、红叶石楠 2、高度0.45-0.5m 3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土 4、含养护1年等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	149	162.55	24219.95	
7	050102007003	大叶黄杨	1、大叶黄杨 2、高度0.45-0.5m 3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土 4、含养护1年等费用 5、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	32.8	159.43	5229.3	
8	050102007004	麦冬	1、麦冬 2、49株/m2 满铺不露土 3、含养护1年等费用 4、其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m2	18.2	73.19	1332.06	
本页小计							38135.66	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外  
配套及景观绿化

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	050102012001	草坪	1、草坪 2、混播 早熟禾: 高羊茅:黑麦草=5: 2:3 3、含养护1年等费用 4、其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m <sup>2</sup>	178.8	12.95	2315.46	
10	050101010001	整理绿化用地	1、整理绿化用地 2、其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸答疑、要求及相关规范图集	m <sup>2</sup>	423.8	1.9	805.22	
		措施项目						
本页小计							3120.68	
合 计							75752.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 10 页

项目编码		050102001001		项目名称		桂花		计量单位	株	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-63	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	17. 65	0. 36		5. 82	17. 65	0. 36		5. 82
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	23. 32	13. 46	1. 84	7. 85	23. 32	13. 46	1. 84	7. 85
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	5	3. 07	0. 84		1. 01	15. 35	4. 2		5. 05
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	4. 6	12. 46		1. 52	4. 6	12. 46		1. 52
人工单价		小计						60. 92	30. 48	1. 84	20. 24
76. 725元/工日		未计价材料费						2837			
清单项目综合单价							2950. 49				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	2. 475	4. 8	11. 88		
	肥料（综合）					kg	0. 08	0. 9	0. 07		
	农药（综合）					kg	0. 08	23. 4	1. 87		
	草绳					kg	10	0. 42	4. 2		
	树棍 长1. 2m					棍	3	4	12		
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0. 1	4. 6	0. 46		
	桂花 2、高度3. 0~3. 5m3、全冠 丛生 树冠饱满					株	1	2837	2837		
	材料费小计							-	2867. 48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 10 页

项目编码		050102001002		项目名称		西府海棠		计量单位		株		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-63	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	17.65	0.36		5.82	17.65	0.36		5.82				
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	23.32	13.46	1.84	7.85	23.32	13.46	1.84	7.85				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	5	3.07	0.84		1.01	15.35	4.2		5.05				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	4.6	12.46		1.52	4.6	12.46		1.52				
人工单价		小计						60.92	30.48	1.84	20.24				
76.725元/工日		未计价材料费						1957							
清单项目综合单价								2070.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	2.475	4.8	11.88						
	肥料（综合）					kg	0.08	0.9	0.07						
	农药（综合）					kg	0.08	23.4	1.87						
	草绳					kg	10	0.42	4.2						
	树棍 长1.2m					棍	3	4	12						
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.1	4.6	0.46						
	西府海棠 2、高度2.0~2.5m3、胸径7~8cm，全冠 从地面50~60cm处至少4分枝 每分枝杆径≥4cm 树冠开展 枝叶茂密					株	1	1957	1957						
	材料费小计							-	1987.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 3 页 共 10 页

项目编码		050102002001		项目名称		金叶女贞球		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-121	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 30	株	1	7.67	0.12		2.53	7.67	0.12				2.53		
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	13.81	4.58	1.18	4.66	13.81	4.58	1.18			4.66		
人工单价		小计						21.48	4.7	1.18			7.19		
76.725元/工日		未计价材料费						373							
清单项目综合单价								407.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.725	4.8	3.48						
	肥料（综合）					kg	0.05	0.9	0.05						
	农药（综合）					kg	0.05	23.4	1.17						
	金叶女贞球 2、高度1.2m3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿					株	1	373	373						
	材料费小计							-	377.7	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 10 页

项目编码		050102002002		项目名称		雀舌黄杨球		计量单位	株	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-121	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 30	株	1	7.67	0.12		2.53	7.67	0.12		2.53
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	13.81	4.58	1.18	4.66	13.81	4.58	1.18	4.66
人工单价		小计						21.48	4.7	1.18	7.19
76.725元/工日		未计价材料费						323			
清单项目综合单价								357.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.725	4.8	3.48		
	肥料（综合）					kg	0.05	0.9	0.05		
	农药（综合）					kg	0.05	23.4	1.17		
	雀舌黄杨球 2、高度1.2m3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿					株	1	323	323		
	材料费小计							-	327.7	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 5 页 共 10 页

项目编码		050102007001		项目名称		金森女贞		计量单位		m2		工程量		45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 36	10m2	0.1	132.35	2.69		43.65	13.24	0.27					4.36	
补子目1	后期管理费 色带	m2	1		23.06				23.06						
人工单价		小计						13.24	23.33					4.36	
76.725元/工日		未计价材料费						122.5							
清单项目综合单价								163.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.056	4.8	0.27						
	后期管理费 色带					m2	1	23.06	23.06						
	金森女贞 2、高度0.3-0.35m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土					m2	1	122.5	122.5						
	材料费小计							-	145.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 6 页 共 10 页

项目编码		050102007002		项目名称		红叶石楠		计量单位		m2		工程量		149	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 36	10m2	0.1	132.35	2.69		43.65	13.24	0.27					4.36	
1-169	后期管理费 色带	m2	1	11.51	3.27	1.47	3.92	11.51	3.27	1.47				3.92	
人工单价		小计						24.75	3.54	1.47				8.28	
76.725元/工日		未计价材料费						124.5							
清单项目综合单价								162.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.426	4.8	2.04						
	肥料（综合）					kg	0.1	0.9	0.09						
	农药（综合）					kg	0.06	23.4	1.4						
	红叶石楠 2、高度0.45-0.5m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土					m2	1	124.5	124.5						
	材料费小计							-	128.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 7 页 共 10 页

项目编码		050102007003		项目名称		大叶黄杨		计量单位		m2		工程量		32.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 36	10m2	0.1	132.35	2.69		43.65	13.24	0.27					4.36	
补子目1	后期管理费 色带	m2	1		23.06				23.06						
人工单价		小计						13.24	23.33					4.36	
76.725元/工日		未计价材料费						118.5							
清单项目综合单价								159.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.056	4.8	0.27						
	后期管理费 色带					m2	1	23.06	23.06						
	大叶黄杨 2、高度0.45-0.5m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土					m2	1	118.5	118.5						
	材料费小计							-	141.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称: 绿化工程

第 8 页 共 10 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 9 页 共 10 页

项目编码		050102012001		项目名称		草坪		计量单位	m2	工程量	178.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-192 换	草籽播种	10m2	0.1	23.02	1.38		24.55	2.3	0.14		2.45
1-190 换	后期管理费 冷草	m2	1	0.38	4.97	0.9	1.37	0.38	4.97	0.9	1.37
人工单价		小计						2.68	5.11	0.9	3.82
76.725元/工日		未计价材料费						0.44			
清单项目综合单价							12.95				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.72	4.8	3.46		
	农药（综合）					kg	0.06	23.4	1.4		
	其他材料费					元	0.042	1	0.04		
	草坪肥					kg	0.1	2	0.2		
	尿素					kg	0.002	1.5			
	草籽 混播 早熟禾:高羊茅:黑麦草=5:2:3					kg	0.01	43.6	0.44		
	材料费小计							-	5.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 综合单价分析表

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套  
及景观绿化

工程名称：绿化工程

第 10 页 共 10 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人（造价工程师）

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在各清单说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：绿化工程

标段：温县托育综合服务中心建设项目-室外配套及景观绿化

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







# 主要材料价格表

工程名称： 绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	C00098	草绳		kg	131.19	0.42	55.1
2	C00258	水		m3	242.302	4.8	1163.05
3	CC1065	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.1	4.6	5.06
4	EC1148	树棍	长1.2m	棍	33	4	132
5	EC1398	肥料	(综合)	kg	16.98	0.9	15.28
6	EC1482	农药	(综合)	kg	21.748	23.4	508.9
7	EC1484	草坪肥		kg	17.88	2	35.76
8	EC1485	尿素		kg	0.3576	1.5	0.54
9	E00014@1	大叶黄杨	2、高度0.45-0.5m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土	m2	32.8	118.5	3886.8
10	E00014@2	红叶石楠	2、高度0.45-0.5m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土	m2	149	124.5	18550.5
11	E00014@3	金森女贞	2、高度0.3-0.35m3、36株/m2 每株3分枝以上 选用生长旺盛植株 满铺不露土	m2	45	122.5	5512.5
12	E00015@1	麦冬	2、49株/m2 满铺不露土	m2	18.2	54.6	993.72
13	EZ157@1	桂花	2、高度3.0-3.5m3、全冠 丛生 树冠饱满	株	3	2837	8511
14	EZ157@2	西府海棠	2、高度2.0-2.5m3、胸径7-8cm，全冠 从地面50-60cm处至少4分枝 每分枝杆径≥4cm 树冠开展 枝叶茂密	株	8	1957	15656
15	EZ1613@1	草籽	混播 早熟禾:高羊茅: 黑麦草=5:2:3	kg	1.788	43.6	77.96
16	EZ810@1	金叶女贞球	2、高度1.2m3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿	株	10	373	3730
17	EZ810@2	雀舌黄杨球	2、高度1.2m3、修剪成球形 树形丰满 无脱腿	株	14	323	4522